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REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 

MINISTRIA E ARSIMIT 

AGJENCIA KOMB~TARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA E RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZH~ 

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KUK~S 

SHKOLLA 9-VJEtARE HLIDHJA PRIZRENIT" KUK~S 

Kukes,me 17.03.2026 

Njoftim 

ZYRES VENDORE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KUKES 

Ne mbeshtetje te udhezimit Nr.22.date 13.11.2023 Ne mbeshtetje te pikes 4,te nenit 

102,te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise dhe te neneve 26 dhe 55 te ligjit nr 69/2012 
"Per Sistemin Arsimore Parauniversitar ne Republiken e Shqiperise " i ndryshuar . 

Shpallet vendi i lire per nendrejtor ne lnstitucionin Arsimor Publik, shkolla 9- vjecare 
"Lidhja e Prizrenit "Kukes . 

Kriteret qe duhet te plotesoje kandidati per nendrejtor ne institucionin arsimor 
publikjane 

-Te kete diplome te ciklit te dyte ne fushen e edukimit ,ose diplome te njevlefshme me 
te ,sipas percaktimit te ligjit nr.80/2015. 

- Diploma te jete ne profilin e shkolles. 

-Te kete te pakten kategori "Mesues i kualifikuar "me vleresim jo me pak se "Mire "ne 

kualifikimin e fundit. 

-Te mos kete masa disiplinore ne fuqi ndaj tij . 

-Te jete certifikuar nga Shkolla e Drejtoreve ,pas perfundimit me sukses te trajnimit te 

detyrueshem pergatitor. 

Dokumenti i aplikimit te dorezohet ne drejtorine e shkolles 9- vjecare "Lidhja e 
Prizrenit " Kukes jo me vone se 30 .03.2026 

Drejtor IAP 

Nertila OMURI 
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